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قزوین- مصطفی مرادی، خبرنگار 
توسعه ایرانی: مدیرعامل شرکت آب 
و فاضلاب اســتان قزوین گفت: هم 

اکنون ۱۶ شهر دارای پروژه های نیمه 
تمام فاضلاب اســت که از پیشرفت 

فیزیکی خوبی برخوردار هستند.

مصطفی رشــیدی رییــس امور 
نظارت بر برنامه بودجه سازمان برنامه 
و بودجه کشور از تصفیه خانه فاضلاب 

شــهر قزوین بازدید کرد و از نزدیک 
در جریان روند امور این تصفیه خانه 
و ســایر تصفیه خانه های شهر های 

استان قرار گرفت.
داراب بیرنونــدی مدیــر عامل 
شــرکت آب و فاضلاب استان قزوین 
در جریان این بازدید گفت: هم اکنون 
۱۶ شهر دارای پروژه های نیمه تمام 
فاضلاب هســتند که در تعــدادی از 
آن ها، پیشرفت بالای ۵۰ درصد است.

بیرنوندی ادامــه داد: در صورت 
تخصیص بودجــه لازم و تکمیل این 
تصفیه خانه ها، این پتانســیل وجود 
دارد که بیــش از ۹۰ درصد جمعیت 
شهری استان تحت پوشش خدمات 
مربوط به فاضلاب قــرار گیرند که در 

سطح کشور بی نظیر خواهد بود.
وی گفت: به دنبال جذب سرمایه 
بخش صنعت اســتان برای سرمایه 
گذاری در امور فاضلاب و اســتفاده از 
پساب برای تولیدات صنعتی هستیم تا 
علاوه بر حفظ محیط زیست به چرخه 

صنعتی و توسعه استان کمک کنیم.
سعید وکیلی رییس سازمان برنامه 
و بودجه اســتان قزویــن هم گفت: 
مجموعه شرکت آب و فاضلاب استان 
در حوزه آب عملکرد مثبتی ارائه داده 

و در شاخص ها در سطح کشور پیشرو 
هســتیم و زمان آن است که در حوزه 
فاضلاب نیز ارتقــای قابل توجهی در 

استان به وجود بیاوریم.
وی بــا اشــاره به اهمیــت بالای 
حفظ محیط زیست اســتان، وعده 
داد تــا پیگیر تخصیــص اعتبار های 
ویژه ای برای مســاله انتقال و تصفیه 

فاضلاب های خانگی استان شود.

مدیرعامل شرکت آب و فاضلاب استان:

 ۱۶ شهر قزوین دارای پروژه های نیمه تمام فاضلاب است

مدیرعامل شرکت آب و 
فاضلاب استان قزوین 

گفت: هم اکنون ۱۶ شهر 
دارای پروژه های نیمه 

تمام فاضلاب است که از 
پیشرفت فیزیکی خوبی 

برخوردار هستند.

 اصفهان- مریم مومنی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس اداره فنی سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان گفت: ۲ هزار تن 
برگ پاییزی در اصفهان جمع آوری شد.

رئیس اداره فنی سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با بیان اینکه این سازمان از سال ۹۸ با جمع آوری برگ های پاییزی، 
علاوه بر جلوگیری از دور ریختن یا سوزاندن برگ ها، آن ها را به خاک برگ تبدیل کرده گفت: برگ های پاییزی درختان این کلان شهر 

در پنج سیلو برای استفاده بهینه جمع آوری می شود.
امیر رضایی افزود: در حال حاضر حدود ۲ هزار تن برگ های پاییزی جمع آوری شده و ارزش هر کیلو از این خاک برگ ها حداقل 

دو هزار تومان است.
او با بیان اینکه خزان اصفهان از اواخر مهر آغاز و امسال اواخر آذر اوج خزان پاییزی است گفت: برگ های خزان پاییزی با همکاری 
واحد های مختلف معاونت خدمات شهری از سطح مناطق پانزده گانه جمع آوری و برای تبدیل به خاک برگ به پنج مرکز سیلوی 

خاک برگ که از قبل تعیین شده، منتقل، فرآوری و تبدیل به خاک برگ می شود.
رضایی با بیان اینکه برگ ها در سه مرکز اصلی و دو مرکز فرعی جمع آوری می شود، گفت: این مراکز شامل سیلوی مرکز تولید 
جروکان واقع در خیابان نبوی منش، سیلوی ناژوان، سیلوی پارک جنگلی شرق، سیلوی باغ فدک و سیلوی مرکز تحقیقاتی گل گیاه 

محمودآباد است.
رئیس اداره فنی سازمان پارک ها و فضای سبز شهرداری اصفهان با اشاره به فرآوری برگ ها طبق دستورالعمل های فنی گفت: چرخه 
تولید خاک برگ حدود شش ماه تا یک سال طول می کشد و در سه بخش مورد مصرف قرار می گیرد؛ بخشی از این خاک برگ تولیدی 
در بخش بسترسازی و برای اصلاح خاک باغچه های سطح شهر همچون باغچه های باغ گل ها، بخش دیگر در مراکز تولید گل و گیاه 

شهرداری و بخشی دیگر در بسترسازی فلاور باکس های )جعبه های گل( در سطح شهر مورد استفاده قرار می گیرد.
رضایی افزود: سال گذشته تعداد ۱۱۰۰ دستگاه پرس برگ جمع آوری شد و پیش بینی این سازمان برای سال جاری نیز همین 

میزان است.

 کرمانشاه-فردین کبودی،خبرنگارتوسعه ایرانی: رئیس سازمان فناوری اطلاعات و ارتباطات شهرداری کرمانشاه 
از راه اندازی سامانه شهرداری الکترونیک خبر داد.

دکتر عابدین محمودی در این رابطه گفت: سامانه شهرداری الکترونیک، دستاوردی مهم در مدیریت شهری و 
افزایش رضایتمندی شهروندان فهیم کرمانشاهی خواهد بود.

رئیس سازمان فاوا شهرداری کرمانشاه با نوید این خبر به همشهریان کرمانشاهی افزود: با راه اندازی این سامانه، 
از اتلاف وقت شهروندان عزیز و پیشگیری از سلیقه گرایی شخص محوری جلوگیری می شود که از نکات مثبت این 
سامانه می باشــد که با ارایه خدمات غیرحضوری، گام مهمی در راستای شفاف سازی و اجرایی حداکثری قوانین و 

مقرارات برداشته خواهد شد.
محمودی به اشاره به امکان و اعلام هوشمندسازی ضوابط ساخت ساز به صورت غیرحضوری در این سامانه گفت: 
متقاضیان می توانند با ورود به این سامانه، پروانه ساختمانی ملک خود شامل تراکم، کاربری، سطح اشغال، تعداد 
طبقات و عوارض سالیانه خود را بر اساس لایحه های اطلاعات و محاسبات سیستمی مشاهده و سپس درخواست 

پروانه ساختمانی را بصورت الکترونیکی و غیرحضوری ثبت نمایند.
رئیس سازمان فاوا شهرداری اضافه کرد: خدمات الکترونیکی شــدن خدمات شهرداری درراستای ایجاد شهر 
هوشمند، یکی از راهکاری نوین است که با حمایت های جناب دکتر نوروزی شهردار کلانشهر کرمانشاه انجام گرفت 

که گام بلندی در راستای تسهیل این فرایند می باشد.
دکتر محمودی خاطر نشان ســاخت: با توجه به راه اندازی این سیســتم ، خدمات الکترونیک، زمینه ای برای 
صدور پروانه های ساختمانی الکترونیکی، پرداخت قبوض نوسازی، رای کمیسیون ها، اعلام ظوابط براساس طرح 
تفضیلی، جستجوی ملک مورد نظر، پیگیری درخواست ها از شــهرداری مناطق مربوطه و تسریع در امور، از دیگر 

خدمات این سامانه است.

راه اندازی سامانه شهرداری الکترونیک در کرمانشاه   جمع آوری ۲ هزار تن برگ پاییزی  در اصفهان

کرج –معصومه امین زاده، خبرنگارتوســعه ایرانی :مدیر 
منطقه ۲ شــهرداری کرج گفت: مالکان املاک قولنامه ای با 
اخذ سند رسمی از پرداخت بدهی های معوق عوارض نوسازی 

معاف خواهند شد.
سید جواد موســوی از صدور پروانه ساختمانی در بافت 
فرسوده که بصورت رایگان در اختیار شهروندان قرار می گیرد 
خبر داد و گفت: مالکان املاک قولنامه ای با اخذ سند رسمی از 
پرداخت بدهی های معوق عوارض نوسازی معاف خواهند شد.

موســوی اظهار کرد: با توجه به سیاســت کلان کاهش 
فرسودگی بافت های شهری و در راستای حل معضل نا ایمن 
بودن ساختمان ها در بافت های فرسوده آیین نامه تشویقی 
نوسازی و بهسازی در بافت های فرســوده و نا کارآمد در این 

منطقه در حال اجرا است.
وی با اشاره به بهره مندی شهروندان از شرایط ویژه تهاتر 
شــهرداری بیان کرد: مالکان پروژه های بهسازی، نوسازی 
می توانند در محدوده طرح بازگشــایی معابــر بر بافت های 

فرسوده جهت اخذ پروانه ساختمانی، افزایش تراکم و تغییر 
کاربری در منطقه از شرایط ویژه تهاتر بهره مند شوند.

مدیر منطقه ۲ شهرداری کرج در پایان به اطلاع رسانی این 
طرح در سطح منطقه اشاره کرد و گفت: توزیع بروشورهای 
طرح بافت فرسوده در محلات هدف و بنر مربوطه در ساختمان 
این منطقه جهت اطلاع رسانی به شهروندان اکران شده است.

شیراز –قاسم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: معاون 
سیاسی، امنیتی و اجتماعی اســتانداری فارس با اشاره 
به مســاله هزینه های نامتعارف گفته شده در همایش 
مربوط به مدیران امور مالیاتی کشــور در شیراز گفت: 
در پیش گرفتن اشرافی گری در هیچ سطحی از مدیران 

قابل قبول و پذیرفتنی نیست.
اسماعیل قزل ســفلی، در گفت و گو با خبرنگاران به 
بررســی موضوع هزینه های نامتعارف همایش مدیران 
امور مالیاتی کشور توسط نهادهای نظارتی اشاره کرد و 
افزود: اگر چنین موضوعی صحت داشته باشد، در وا قع 
مغایر با آرمان های انقلاب و منویات رهبر معظم انقلاب 
است و مدیران خاطی باید پاسخگو بوده و خسارت های 

وارد شده به بیت المال را جبران کنند.
وی تاکیدکرد: در نظام جمهوری اســلامی در پیش 
گرفتن خوی اشــرافی گری در هیچ سطحی از مدیران 
قابل قبول نیست و باید با مدیران خاطی برخورد قانونی 

شود.
انتشــار برخی اســناد مربوط به صرف هزینه های 
نامتعارف در همایش معاونین امور مالیاتی کشــور در 
استان فارس موجی از انتقادها را در شبکه های مجازی به 
همراه داشت و با انتشار این اطلاعات، یکی از مسئولان 

اداره کل امور مالیاتی فارس از سمت خود برکنار شد.

 با اخذ سند رسمی؛
مالکان املاک قولنامه ای از پرداخت بدهی های معوق عوارض 

نوسازی معاف می شوند

معاون استاندار فارس:
  اشرافی گری در هیچ سطحی

 از مدیران قابل قبول نیست

خبر خبر

همکاری  سازمان منطقه ویژه 
پارس و آموزش و پرورش 

استان بوشهر

شیراز –قاســم توانایی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
تفاهم نامه همــکاری بین ســازمان منطقه ویژه 
اقتصادی انرژی پارس و آموزش و پرورش اســتان 

بوشهر امضا شد.
در این تفاهم نامه تقویت بنیه علمی تمامی دانش 

آموزان استان بوشهر مدنظر قرار گرفته است.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس در حاشیه 
امضا این تفاهم نامه گفت: این سازمان تقویت بنیه 
علمی دانش آموزان استان بوشهر را در دستور کار قرار 
داده و به دنبال برگزاری کلاس های تقویتی و کنکور 

برای آنان هستیم.
سخاوت اسدی با اشاره به موفقیت این طرح در 
سال قبل ابراز داشــت: امضای این تفاهم نامه اقدام 
ارزشمندی است که بین اداره کل آموزش و پرورش 
استان بوشهر و ســازمان منطقه ویژه پارس صورت 

گرفته است.
وی با بیان این که چنین تفاهم نامه ای سال قبل 
نیز بین آموزش و پرورش و سازمان منطقه ویژه منعقد 

شده بود، از نتایج بسیار خوب آن خبر داد.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس همچنین به 
طرح روستا مرکزی اشاره کرد و گفت: تامین سرویس 
ایاب و ذهاب برای آن دسته از دانش آموزان دختری 
که از روستاهای فاقد مدارس دوره متوسطه برای ادامه 
تحصیل می بایست به شهرها مراجعه کنند یکی از 

دغدغه های مهم ما بود.
اسدی با اشاره به انعقاد این تفاهم نامه تصریح کرد: 
این طرح نیز مانند سال گذشته به طور کامل در چهار 

شهرستان جنوبی استان بوشهر اجرا خواهد شد.

 آغاز ساخت یک میلیون
 و ۹۰۰ هزار واحد مسکونی در کشور

اهواز –شهریار طهرانی،خبرنگارتوسعه ایرانی: 
روح اله اکبری دستیار ویژه وزیر راه و شهرسازی در 
جلسه شورای مسکن استان به پیشرفت کمتر از ۱۲ 
درصدی طرح اقدام ملی مسکن در دولت قبل اشاره 
و تأکید کرد: هم اکنون دولت سیزدهم و وزارت راه و 
شهرسازی برای تسریع در روند تکمیل و بهره برداری 
از طرح نهضت ملی مسکن در کشور آمادگی و اهتمام 

دارند.
وی اظهار داشت: تاکنون ۵۲ هزار هکتار زمین 
برای اجرای طرح نهضت ملی مسکن در کشور تأمین 
شده و ساخت یک میلیون و ۹۰۰ هزار واحد مسکونی 
از مجموع چهار میلیون واحد طرح نهضت ملی مسکن 

در سراسر کشور آغاز شده است.
دبیر کارگروه نهضت ملی مسکن کشور با اشاره 
به برنامه ریزی برای ســاخت چهار میلیون مسکن 
همزمان با فعالیت دولت ســیزدهم اظهار داشت: از 
این تعداد یک میلیون و ۸۰۰ هزار واحد در زمین های 
دولتی به طور ۹۹ ساله، ۸۰۰ هزار واحد مسکونی در 
روستاها، ۸۰۰ هزار واحد مسکونی به طور خودمالکی 
و ۶۰۰ هزار واحد در بافت فرســوده احداث می شود 
که از این تعداد ۵۴ هزار و ۹۲۷ واحد مسکونی سهم 

چهارمحال و بختیاری است.

 آماده باش ۱۶۰ دستگاه
 از ماشین آلات و تجهیزات 

زمستانه شهرداری اراک
 اراک-غلامی،خبرنگارتوسعه ایرانی: شهردار اراک 
گفت: با بررسی وضعیت ماشــین آلات و تجهیزات 
تخصصی و همچنیــن اقلام مورد نیــاز، آمادگی با 
درصد بالایی برای ارائه خدمت در فصل زمســتان و 
بارش نزولات آســمانی داریم. علیرضا محمودی در 
مانور تجهیزات و ماشــین آلات زمستانه شهرداری 
اراک که با هدف نشان دادن سطح آمادگی مجموعه 
شهرداری در فصل زمستان و بارش نزولات آسمانی 
برگزار شد، در خصوص ســطح آمادگی شهرداری 
جهت خدمات رسانی در فصل زمستان گفت: از تمامی 
تجهیزات، ماشین آلات و توان مجموعه شهرداری 
برای ارائه خدمات به شــهروندان در فصل ســرما 
استفاده می کنیم. وی با اشاره به اینکه ۱۶۰ دستگاه 
از ماشین آلات و تجهیزات شهرداری در حالت آماده 
باش برای فصل زمستان هستند، افزود: این دستگاه 
ها و تجهیزات تخصصی شامل: خودروهای کمپرسی، 
لودر، جرثقیل، باب کت، بیل بکهو، گریدر، بیل مکانیکی 
لاستیکی و زنجیری، خاور، کاپرا، مزدا، نیسان، واتر 
جت، جاروب مکانیزه، نمک پاش مکانیزه، دستگاه 
جنتکس، خودروهای شستشوی چند منظوره معابر 
و همچنین خودروهای مختص به کشت های نظارتی 
و انضباط شهری، می باشد. شــهردار اراک تصریح 
کرد: همچنین ۵۵۰ نفر از نیروهای خدمات شهری و 
موتوری شهرداری نیز در حالت آماده باش کامل جهت 
خدمت رسانی در فصل زمستان هستند تا ارائه خدمات 

در بالاترین سطح ممکن انجام شود.
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